AIMUHUCTPALUA I'OPOAA PACCKA30BO
TAMBOBCKOU OBJIACTU

I[TIOCTAHOBJIEHUE

15.04.2021 r. Paccka3zoBo Ne 585

O BHECEHUM HM3MEHEHHU B MOCTAaHOBJICHUE aJMHUHHUCTpanuu ropoaa ot 27.04.2020
No574  «O co3maHum  KOOPAMHALMOHHOTO O]E)FaHa (wTaba) mo peanM3anUM
HallMOHAJIHBIX TPOEKTOB Ha TeppuTopuu ropoaa PacckazoBo TamOoBckoM o0macTu»

AJMHUHUCTpaLUs TOpO/ia MOCTAHOBIISET:

1. BHecTu B MOCTaHOBIIEHHE aJIMHUHUCTpanuu ropoaa ot 27.04.2020 Ne 574
«O co3maHuK KOOPJMHAIIMOHHOTO opraHa (mrada) mo peaju3alud HalmOHAIbHBIX
IPOEKTOB Ha Teppuropuu ropojga PacckazoBo TamOoBckol oOmacTw» claeAyromue
W3MEHEHUS:

1.1. B mynkTte 2 nmoctaHoByieHus cioBa «2020 rom» 3ameHuTh cioBamu «2021
rom»;

1.2. B nmynkTe 4 nocranoBieHus cioba «2020 rog» 3aMeHUTh ciaoBamu «2021
roz».

2. B mpunoxenuun Ne 1 «CoctaB KOOpAMHAIIMOHHOTO opraHa (mrada) ro
peanu3alMyi  HAlMOHAJbHBIX IPOEKTOB HAa TEeppUTOpuM ropoja PacckazoBo
Tam6oBckoi#t obnmactu (manee - 1llTa0)» mocTaHOBIEHUS aJIMUHHCTPAIMUA TOpoAa OT
27.04.2020 No 574 «O co3nanuu KOOPAHMHAIIMOHHOTO opraHa (1rada) mo peanu3anuu
HAIMOHAIBHBIX TTPOEKTOB Ha TeppuTopuu ropojaa PacckazoBo TamOoBcKo# 001acTm»
CIEAYIOIIUE U3MEHEHHUS:

uckmounth u3 cocraBa llltaba XpumynoBa Cepres MutpodaHoBHUUa,
HayaJIbHUKA OTJIeNIa apXUTEKTYPhI U TPaJOCTPOUTENIHCTBA AIMUHUCTPALIMU TOPO/IA;

uckIounTh U3 cocrasa llltaba IOauny Tatesny MuxaiinoBHy, HadalbHHUKA
(MHAHCOBOTO yNpaBJICHUs aIMUHUCTpPAIIUU TOPOa;

BKJIIOUNTH B coctaB Illtaba Mutpodanora Anekcest FOppeBruua, HauaabHUKA
OT/eNIa  apXUTEKTypbl W  TPaJOCTPOUTENHCTBA,  TJABHOTO  apXUTEKTOpa
aIMUHUCTPALIMKA TOPOJIA»;

cnoBa «CyxopykoBa Jlapuca BukropoBHa, HauyalbHHK OTAEda IO
YIPaBIECHUIO MYHUIUINAIBbHBIM HMYIIECTBOM AJMUHUCTPALUU TOpPOJa» 3aMEHUTh
cinoBamu «Cyxopykosa Jlapuca BukropoBHa, HauanbHUK (PUHAHCOBOTO YTIPABICHUS
aAMUHUCTPALIMKI TOPOJIAY.

3. Ilpunoxenue Ne 2 «Ilnan MeponpusiTUiA MO BBHINOJHEHUIO HA TEPPUTOPUU
ropona PacckazoBo TaMOOBCKOW 0OJacCTH KOHTPOJIBHBIX TOYEK, MEPONPUSITHI
HallMOHAJIBHBIX MPOEKTOB HA 2020 ro/1» MOCTAHOBJICHHUS aAMHUHUCTPALIMU TOpOJia OT
27.04.2020 Ne574 «O co3manuy KOOPIWHAIMOHHOTO opraHa (mTaba) mo peaan3anuu



HAIMOHAIBHBIX TTPOEKTOB Ha TeppuTopuu ropoja PacckazoBo TamO0oBcKo# 00IacTm»
U3JI0KUTh B HOBOU pEIaKIMU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO.

4. Hacrosilliee OCTaHOBJICHHE OIMyOJUKOBAaTh Ha CalTe CETEBOTO H3AAHMS
«PUA «TOII68» (www.top68.ru) B uH()OPMAIIMOHHO-TEIEKOMMYHUKAITMOHHON CETH
HNuTepHer.

5. KoHTpoJsib 32 HCIOJHEHHEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha
3aMeCTUTeNA I1aBbl aaMuHucTpanuu ropoja F0.B. Ilpokynuna.

['maBa ropona
A.H. Konmmaxkos



[Ipunoxenue
K IIOCTaHOBJICHUIO
aIMUHHCTpanuu ropoaa Paccka3zoBo
ot 15.04.2021 Ne 585

IIman
MEPOIPUSITUI 11O BHIMIOJIHEHUIO HAa TEPPUTOPUM Topoaa PacckazoBo
TamMO0BCcKOM 00J1aCTH KOHTPOJIBHBIX TOUEK, MEPOIIPUITHI HAITMOHATBHBIX TIPOCKTOB
Ha 2021 rox

OTBETCTBEHHEIE 3a

. pean3anuio MEpONPUATUI U
HaumenoBanue koHTpoabHOM TOukH, IlmanoBas mara
Ne n/mn KOHTPOJIBHBIX TOYEK
MEPOIPHUATHS PETMOHAIBHOIO IPOEKTA  BBINOJIHEHUS
HAI[MOHAJIbHBIX IPOEKTOB Ha

TEPPUTOPUU TOPOJIA

1. HanmonanwHslii mpoekt «O0pazoBaHuE»

1.1. Pernonanphblii npoekT «CoBpeMeHHas IIKOJIay
KonTponbhas TOYKA «ITpoBenen CoxkonoBa B.C., 3amecturenn
MOHUTOPUHI HCHOJHEHUS TOPOXKHBIX TJIaBbI aJIMUHHUCTPAIAH
KapT o CO31aHUIO LEHTPOB ropoja;

111 00pa30BaHMsl €CTECTBEHHO-HAYYHOH u 30.09.2021 I'puropreB A.1O., HayaibHUK
7 TEeXHOJIOTMYECKOW HaIpaBJIEHHOCTEH B o oT/ena oOpazoBaHms
00111€00pa30BaTEIbHBIX OpPraHU3aLUAX, aJIMUHHICTPAIIH TOpO/Ia

PacmoIOKEHHBIX B CEIIbCKOM
MECTHOCTH ¥ MaJIbIX TOPOAAX»
Konrtposnbnas Touka «lIpomsBenena
MpHEeMKa  TOCTaBIEHHBIX  TOBAapOB
112 ™ OB, 01.11.2021
BBIMIOJIHEHHBIX ~ Pa0oOT,  OKa3aHHBIX
yCITyT»
Kontponbnas Ttouka «/[ns oxazanus
yCIIyTH (BBITIOJIHEHUS paboThI)
1.1.3. moATrOTOBJICHO MatepuanpHo-  31.12.2021
TEXHUYCCKOE (xagpoBoe)
o0ecrnieueHue»
KontponbHas Touka «Yciayra okasaHa
1.1.4, b y 31.12.2021
(paboThI BBITIOJIHEHBI )»
1.2. PernonanpHbIi MPOEKT « Y cHex Kaxa0oro peOeHKa
KontponbHast Touka «lins okaszaHus CokonoBa B.C., 3amecturens
1.2.1. ycnyru (BBITIOJTHEHUS pabore)  31.12.2021  rnaBbI aIMUHUCTPALTIH

IOATOTOBJIICHO MaTCpHuaJIbHO- ropoaa;



1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

1.3.

1.3.1.

1.3.2.

1.4.

1.4.1.

1.4.2.

1.4.3.

1.4.4.

TEXHUYECKOE (xagpoBoe) ['puropreB A.IO., HauanbHUK
o0ecrnieueHue» oTnena oOpa3oBaHUs
KonTtponbHass Touka «YTBEpKICHBI aAMUHACTpAllK ropoza
(omobOpeHs!, c(OpMHUPOBAHBI)
JIOKYMEHTHI, HEOOXOIUMBIE ma 31.12.2021
OKa3aHus YCIIyTH (BBITIOJTHEHUS
paboThI)»
KonTponbHast Touka «Yciyra okazaHa 31.12.2021
(paOOoTHI BBHITTOTHEHBI)» "
KonTponpHast Touka «Yciyra okazaHa 31.12.2021
(paboThI BBHITTOJIHEHBI )» o
Kontponbnass Touka «/[ns oxazaHus
yCIyTH (BBITIOJTHEHUS paboThI)
MIOATOTOBJIEHO maTtepuansHo-  31.12.2021
TEXHUYCCKOE (xagpoBoe)
oOecrnieueHue»
Kontponbaast Touka «Jlns okazaHus
yCIIyTH (BBIMIOJIHEHUS paboThI)
HOIATOTOBJIEHO MatepuansHo-  31.12.2021
TEXHUYECKOE (xagpoBoe)
o0ecrnieueHue»
Pernonansnsiii npoext «lludposas oOpazoBarenbHas cpeaay
Kontponbnass Ttouka «lIpousBenena CoxkonoBa B.C., 3amecturenn
MPHEMKA  TOCTABJICHHBIX  TOBAPOB, 54 goooq  IVIABHI aJIMUHUCTPAIAH
BBITIOJIHEHHBIX ~ paboOT,  OKa3aHHBIX o ropoja;
YCIIyI» I'puropre A.1O., HayaibHUK
Kontponbnas Touka «IIpenocraien oTACTa obpasoBanns
OTYET O BBITONHEHHH COTMAMIEHHA O 21 45 5091 4/IMHHHICTpALMH1 TOpOaa

MIPEAOCTABICHUN cyOcuanu
opuAnYecKoMy ((hU3HMUECcKOMY) JTHILY»

PernonanbHbIit IMPOCKT ((HanI/IOTI/ILICCKOG BOCIIUTAHUC»

K a ka  «Jlok
OHTPOJIBHAsA  TOY JlokymeHT 31.12.2021
Oy OJTMKOBaH»
Konrtponbnas  Touka  «lIpoBeneno
HCCIIeIOBaHHe 1o BOMPOC

A POCY " 31.12.2021
dbopmupoBarust u (WIM) TEMAaTUKE
JIOKYMEHTa
KontponbHast  Touka  «JlokymeHT

P Jloky 31.12.2021
paspaboTan»
KontponbHast  Touka  «JlokymeHT
cormacoBaH ¢ 3aumHTepecoBaHHbiMM  31.12.2021

OopraHaMiy U OpraHHU3alUsIMUN

CoxomoBa B.C., 3amecturenb

TJIaBbI aJIMMHUCTpALUH
ropoja;

I'puropreB A.1O., HavyaibHUK
oTnena o0pa3oBaHUs

aIMUHUCTpAITIU TOPOIa



1.4.5.

1.4.6.

1.4.7.

1.4.8.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.14.

KontposnbHas TOuka «YTBEpXKICHBI

(omoOpeHsl, chopMupOBaHbI)
AOKYMCHTHI, HeO6XO,Z[I/IMI:Ie JJISL
OKa3aHHs yCIyTH (BBIIOJTHEHUS
pabdoThI)»

KonTponpHast Touka «Yciyra okazaHa
(paOOoTHI BBHITTOITHEHBI )»

Kontponbnas Touka «/[ns oxazanus

yCIyTH (BBITIOJTHEHUS paboThI)
MOJITOTOBJICHO MaTepHaIIbHO-
TEXHUYCCKOE (xagpoBoe)
o0ecrnieueHue»

KonTponbHast Touka «Yciyra okazaHa
(paOOoTHI BBHITTOTHEHBI)»

30.09.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

HammonanbsHeil ipoekT «Kuiibe 1 TOpoCKas cpena

Pernonanbhslii npoekt «PopmupoBanre KOMPOPTHON TOPOACKOH Cpebh»

PeanuzoBanbl MEPOTIPUSTHSI o
07aroycTpoicTBY ~ MECT  MacCOBOT'O
OTIbIXA HaCeIICHHS (ropozickux

MapKOB), OOIIECTBEHHBIX TEPPUTOPHIA
(HabepexHbIe, IICHTPAIbHBIC TIOMIAMIH,
mapku ¥ Jp.)  MYHHIUNAIBHBIX

o0pa3oBaHuil, IPEeIyCMOTPEHHBIE
rOCyIapCTBEHHBIMH

(MyHHUIIMTIATBHBIMHU ) porpaMMamMu
(dhopMupoBaHHS COBPEMEHHOI
TOPOACKOMN Cpeabl

YTBepKACHBI (omoOpeHsl,
c(hOpMUPOBAHBHI) JIOKYMEHTHI,
HEeOoOXOoauMBIE Uil  OOILECTBEHHOTO
00CyX/1eHus u OIpeJIeIIeHBI

TEPPUTOPUU U MEPOIPUATHSL IO
0JIarOyCTPOMCTBY TaKUX TEPPUTOPHI

IpU  BKJIIOYEHUH 00BEKTOB B
MYHHUIIHIIATBHBIE pOTpaMMBbl
(hopmMupoBaHUs COBPEMEHHOI

TOPOACKON Cpelbl N0 pe3yjpTaTaM
PEUTHHTOBOT'O TOJIOCOBAHUS

PeanuzoBanbl mpoekTHl TMOOeaMTENEH
Bcepoceniickoro  KOHKypcea  JIyYIIHX
MPOCKTOB  CO3MaHUs  KOMQOPTHOH
TOPOJCKOM Cpellbl B MaJbIX TOpoAax U
ucTopuueckux noceneHusax B 2020roxy

Tlo UTOTaM 00LIIECTBEHHBIX

31.12.2021

01.05.2021

31.12.2022

11.01.2021

bapanoBa H.A., 3amecturens
TJIaBBI aAMUHUCTPALIUU
ropoJa;

Huxomaesa JI.B., HagannHUK
OTIeNna  CTPOMTENbCTBA U
JKUJIUIHO-KOMMYHAJIbHOTO
XO35I1CTBa aZAMMHHCTpALVH
ropona



2.2.

2.2.1.

2.2.2.

2.2.3.

2.24.

2.2.5.
2.2.6.

2.2.7.

2.2.8.

2.2.9.

2.2.10.

2.2.11.

00CyX/1eHUi aKTyaJIM3HPOBAHBI
JeHCTBYIOINE roCyJapCTBEHHBIC
(MyHUIIUTIANBHEIE ) MIPOrPaMMBbI
(dhopMupoBaHHS COBPEMEHHOI
TOPOACKONH Cpelsl, B TOM 4HCIE
cOPMHPOBAHBI  TIEPEYHU  TOPOIOB
(armomeparnuii), B KOTOPbIX HauuHas C
2020 roaa MPUOPUTETHOE
¢uHaHCHpOBaHUE MEpPONPUATHH,
HaIpPaBJICHHBIX Ha TIOBBIIIICHHUE
KayecTBa TOPOJCKOW cpensl, Oyzaer

OCYILIECTBIATBCS B KOMIUIEKCE C
MEpOTPHUATHSIMA WHBIX HAalMOHAIBHBIX
«O0pa3oBaHue», «31paBOOXpAHEHUEY,

«be3omnacHble u KayeCTBEHHbIE
aBTOMOOMJIbHbIE JOPOTH»,
«Kynprypay, «OKOJIOTHUSD» u
COOTBETCTBYIOIIUX denepanbHbIX
IIPOEKTOB, a TaKXe KOMIUIEKCHOTO

IUTaHa MOJEPHU3ALMU U PACIIUPEHUS
MarucTpaJibHOW HWH(PpacTpyKTypsl (B
COOTBETCTBYIOIIEM T'OAY)

PervonanbHbIil mpoekT «Yucras Boga»

3aKJroueHue opraHa rocy1apCTB€HHOIO
CTPOUTCIIBHOT'O HaA30pa IMOJIy4YCHO

l'ocynapcrBeHHass perucrpauus Ipasa
Ha OOBEKT HEIBMKMMOIO HMYIIECTBA
IIPOU3BEICHA

3eMENbHBIM  y4acTOK IPEAOCTaBJICH
3aKa3uuKy

O6opynoBanue BBEJICHO B
IKCILTYaTaIUuIo

O6opyaoBaHue MPUOOPETEHO
O6opyaoBaHNE YCTaHOBJICHO

OOBEKT HEIBUKUMOTO
BBE/ICH B DKCILTyaTaIlUI0

HMMYILECTBA

[Tomyyeno paspelnieHue Ha
CTPOUTENIBCTBO (PEKOHCTPYKIUIO)

[omyuenst MOJIOKUTEIIbHbIC
3aKIIIOYECHHUS o pe3ysibTaTamMm
rOCYJIapCTBEHHBIX IKCIEPTH3

CTpOI/ITeJ'ILHO'MOHTa)KHLIe pa6OTH

3aBEpPILICHBI

Texnuyeckas roTOBHOCTH 00BEKTA, %o

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021

04.04.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

bapanoBa H.A., 3amecturens

TJIaBbI AIMUHUCTpAIUN
ropoja;

Huxomaesa JI.B., HaganpHHK
OT[ela  CTPOHUTENhCTBA U
KUJIMIIHO-KOMMYHAJIBbHOT'O
X03sHCTBa aJIMUHHUCTPAINH
ropoja;

[lonomapés A.B., nupektop
MKY «3eMenbHbIil KOMUTET»



3.1.

HannonaneHsiil npoekt «KynpTypa»

Pernonanbhblil mpoekT «KynbTypHas cpena»

Pesynbrar «OcHalieHnsl 00pazoBaTebHbIE YUPEKIACHUS B cpepe KyJIbTyphl (IETCKUE IIKOIIbI
MCKYCCTB 110 BUIaM UCKYCCTB M YUMJIMII) MYy3bIKaJIbHBIMH HHCTPYMEHTaMH, 000PYJOBaHUEM U
y4eOHBIMHU MaTepHUaIaMm»

3.1.1.

3.1.2.

KonrponsHast Touka «C cyObekTamu
Poccuiickoit ®@enepanun  3aKIHOUYECHBI

COTJTAIlICHUS 0 MIPEeIOCTABICHUN
OrokeTaM  cyOBeKTOB  Poccwmiickoit
Oepepanuu MEXKOFOIKETHBIX
TpaHchepTOB»

KontponsHast Touka «O60pynoBaHue
YCTaHOBJICHO»

01.04.2021

31.12.2021

CokonoBa B.C., 3amecTurenn

TJ1aBbI aMUHUCTPALIIHI
ropoja;

Peicuna C.JI., HayampHUK
oTAeNa KyJbTYpbl, CIOpPTa H
BOIIPOCAM MOJIOICKHOM
MTOJINTHKH aIMHUHUCTPaLUU
ropozaa



